壹万玖仟叁佰元（￥74,619,300）。标的固定资产和标的专利的转让价格具体如

下：

单位：人民币元

标的资产类型 转让价格（不含税） 增值税税率 转让价格（含税）

标的固定资产 55,531,700 13% 62,750,821
标的专利 19,087,600 6% 20,232,856
合计 74,619,300 / 82,983,677

标的专有技术的转让价格为人民币零元（￥0）。

标的产品的转让价格（不含税）将根据转让方实际交付给收购方的标的产品

的账面净值确定（经合理预估不超过人民币贰仟伍佰万元（￥25,000,000））。

3.2 收购方应于交割日后的三十（30）个工作日内以现金方式一次性向转让

方支付全部转让价款。

4、交割条件和交付条件

4.1 标的资产的交割应以下列交割条件已依据《资产收购协议》的约定获得

满足或被收购方书面豁免为前提：

（1）收购方已与转让方就标的资产所涉及的商标使用签署《品牌许可协议》；

以及

（2）转让方在《资产收购协议》项下所作声明、保证和承诺仍然真实、准

确和完整。

4.2 受制于第 4.1条约定的交割条件，双方应互相配合尽快（但不晚于 2026

年 4月 30日）在位于广东省中山市黄圃镇兴圃大道东马新工业区内的转让方指